チャイナエンタープライズ株式会社
 〒104-0041 東京都中央区新富 2-5-10 新富ビル 6F

TEL : 03-6275-2988       FAX : 03-6275-2989

 令和 3 年 3 月吉日

オフィス移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は、4 月５日(月)より下記に移転し業務を開始致します。新たな環境のもと、社員一同一層精進していく所

存でございますので、今後ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

チャイナエンタープライズ㈱

記

新住所︓〒104-0041 東京都中央区新富 2 丁目 5-10  新富ビル 6F

電話番号 ︓ 03-6275-2988    FAX 番号 ︓ 03-6275-2989

エアー直通電話番号 ︓ 03-6275-2957

●京橋税務署

●交番  ●

 ●

地下鉄有楽町線新富町駅
３番出口

地下鉄日比谷線築地駅
4 番出口

●コンビニ

↑

八
丁
堀

→ 月島

●
中央区役所

← 銀座

●郵便局
●アパホテル

チャイナエンタープライズ㈱